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lnterpelacja

Dotvezv: Wprowadzenia proęramu wsparcia dla Wspólnot Mieszkaniowvch dotvczv budowv
wvgrodzonvch wiat śmietnikowvch.

W ostatnim czasie dotkliwie doświadczamy obecności dzików na terenach zamieszkałych

i zurbanizowanych. Bez pardonu i najmniejszego oporu zwierzyna dokonuje dewastacji

terenów publicznych na niebywałą wręcz skalę, Zagrożenie, które przychodzi wraz

z frywolnym zachowaniem dzików stawia pod poważną wątpliwość bezpieczeństwo lokalnej

społeczności ijej dalsze funkcjonowanie w kohabitacji z nieproszonymi gośćmi. Sytuacja zdaje

się ulegać pogorszeniu wraz ze zmianami w zachowaniu dzikiej zwierzyny,

która w poszukiwaniu pożywienia przenika kolejne bariery stając się nierozerwalnym
elementem miejskiego krajobrazu. W przypadku braku podjęcia zdecydowanych

i konkretnych działań problem może eskalować a populacja dzików może trudna
do opanowania. Jednym ze zdefiniowanych i bezpośrednich winowajców takiego stanu rzeczy
jest brak wygrodzenia pojemników na odpady komunalne. Łatwy dostęp do pożywienia

stanowi wystarczające zaproszenie do plądrowania terenów miejskich i poddawania waloru

estetycznego odsłoniętych pojemników na odpady pod jeszcze większą wątpliwość,

Z uwagi na powyższe, zwracam się z prośbą o zachęcenie wspólnot mieszkaniowych

do budowy wygrodzonych wiat śmietnikowych poprzez wprowadzenie systemu grantowe§o

partycypacyjnego w formule 50/50. Szacunkowy koszt przygotowania takiego miejsca

to około 20.000pln. Zważywszy na ilość te6o typu miejsc orientacyjny koszt przeprowadzenia

operacji w sposób kompleksowy może zbliżyć się do kwoty powyżej 1.000.000pln. Ciężar

finansowy zarówno dla Gminy Police, jak również wspólnot mieszkaniowych wydaje się zbyt

poważny aby strony wykonały to zadanie wyłącznie na swój rachunek. Dlatego teŻ, uwaŻam,

że program, o którym mowa powyżej, z realizacją rozłożoną w czasie, pozwoli ostatecznie

rozwiązać trudny problem z ,,bezpośrednim" dostępem do pojemników na odpady
komunalne. Wsparcie dążenia mieszkańców do realizacji tego celu przyczyni się do

rozwiązania kilku problemów wśród, których bezpieczeństwo i estetyka wysuwają się na

pierwszy plan.

Pragnę zaznaczyć, iż deklaruję aktywne uczestnictwo w przygotowaniu założeń do tego

projeRtu.
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Burmistrz Po!ic

BR.0003.97.żoża

W załączeniu przekazuję interpelację Pana Artura Echausta radnego Rady Miejskiej
w Policach, która wpłynęła do Rady Miejskiej w dniu 8 października 2020 roku.
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Przewodniaący Rady Miejskiej
w Policach

ul. Stefana Batorego 3
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tel.+48 91 431 18 30

fax +48 91 431 1832

sekretariat@u 9. police.pl, www. pOlice.pl

Urząd Miejski w Policach

ul. Stefana Batorego 3

72-010 Police


